
1

sto Tachov
Na ízení  .1/2008

kterým se vymezují oblasti m sta, ve kterých lze místní komunikace nebo
jejich ur ené úseky užít ke stání vozidla jen za sjednanou cenu

     Rada m sta Tachova se na svém zasedání dne 30.5.2008 usnesením .920 usnesla vydat na
základ  § 23 odst.1 a odst. 3 zákona .13/1997 Sb.,o pozemních komunikacích, ve zn ní
pozd jších p edpis , a v souladu s § 11 zákona .128/2000 Sb., o obcích (obecní z ízení), ve
zn ní zákona .313/2002 Sb. a § 102 odst.2 písm. d) zákona .128/2000 Sb.,o obcích (obecní

ízení), toto na ízení :

l. 1
Vymezení oblastí m sta

Oblasti m sta, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich ur ené úseky užít za cenu
sjednanou v souladu s cenovými p edpisy :

a) k stání silni ního motorového vozidla ve m st  na dobu asov  omezenou, nejvýše
však na 24 hodin, jsou vymezeny v p íloze . 1 k tomuto na ízení,

b) k stání  silni ního motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou
osobou oprávn nou k podnikání podle zvláštního právního p edpisu, která má sídlo
nebo provozovnu ve vymezené oblasti m sta, jsou vymezeny v p íloze . 2 k tomuto
na ízení.

l. 2
Placení sjednané ceny

1) Sjednaná cena se platí :
a) v p ípadech uvedených v l. 1  písm. a)  tohoto na ízení prost ednictvím zakoupení

parkovacího lístku.
b) v p ípad  uvedeném v l. 1  písm. b)  tohoto na ízení zakoupením parkovací karty,

kterou po zaplacení sjednané ceny vydává M stský ú ad Tachov prost ednictvím
svého operátora pro tyto p ípady – SLUM TA Tachov, s.r.o.

2) Zaplacení sjednané ceny se prokazuje umíst ním platného parkovacího lístku nebo
parkovací karty po celou dobu stání silni ního motorového vozidla na viditelném míst  za

edním sklem vozidla tak, aby byly veškeré údaje uvedené na tomto dokladu itelné
z vn jšku vozidla. idi  motocyklu uschová parkovací lístek nebo parkovací kartu u sebe.

3)  Výši ceny za stání silni ních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích
      stanoví rada  m sta v samostatn  vydaném ceníku.



2

l. 3
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se „Na ízení M sta Tachova .6/2003 o stání silni ních motorových vozidel na
vymezených místních komunikacích nebo jejich úsecích ve m st  Tachov “.

l. 4
innost

Toto na ízení m sta nabývá ú innosti dnem 1.7. 2008.

          ……………………….                                                    ……………………..
            Mgr. Ladislav Macák                                                     Ing. Václav Svoboda
                     starosta                                                                      1. místostarosta

Vyv šeno na ú ední desce dne : 6.6.2008

Sejmuto z ú ední desky dne  :  30.6.2008



3

íloha . 1 k na ízení M sta Tachova . 1/2008

Vymezení oblastí m sta, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich ur ené úseky užít
za cenu sjednanou podle cenových p edpis  k stání silni ního motorového vozidla ve

st  na dobu asov  omezenou, nejvýše však na 24  hodin

Místní komunikace Stru ný popis vymezující místní
komunikaci  nebo její úsek

nám stí Republiky Východní ást nám stí – vymezená ást od
budovy p.70 ve sm ru k budov p.80

Husitská ulice Parkovací místa obousm rn  v Husitské ulici



4

íloha . 2 k na ízení M sta Tachova . 1/2008

Vymezení oblastí m sta, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich ur ené úseky užít
za cenu sjednanou podle cenových p edpis  k stání silni ního motorového vozidla
provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou oprávn nou k podnikání podle
zvláštního právního p edpisu, která má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti

sta nebo k stání silni ního motorového vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého
pobytu ve vymezené oblasti m sta

Místní komunikace Stru ný popis vymezující místní
komunikaci  nebo její úsek

nám stí Republiky – „A“ Východní ást nám stí – vymezená ást od
budovy p.70 ve sm ru k budov p.80

nám stí Republiky – „B“ Severní ást nám stí – v pásu od budovy
p.56 ve sm ru k budov p.60, v etn

budovy p.751


